各类合同参考格式：赠与合同（公民类） PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/58/2021_2022__E5_90_84_E7

_B1_BB_E5_90_88_E5_c39_58803.htm 甲方： （赠与方） 乙方

： （受赠方） 双方根据《中华人民共和国合同法》的规定，

就赠与事项达成协议如下： 1.甲方将 赠与乙方 （赠与物的名

称、数量、质量） 2.甲方将于 （时间）在 （地点）将赠与物

交付给乙方 3.甲方承担 的责任义务 4.甲方享有 权利 （明确甲

方的撤销权及行使撤销权的情形） 5.乙方应于 （时间）之前

做出是否接受赠与的意思表示，否则，赠与不生效力。 6.其

它 甲方： 签字： 盖章： 住址： 电话： 乙方： 签字： 盖章

： 住址： 电话： 年 月 日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com